endereço na Av. Cel Martiniano, 1761 – Centro, Caicó/RN.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
confecção de materiais para comunicação visual  para atender a
demanda da Câmara Municipal de Serra Negra do Norte/RN
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.300,00 (Dezessete mil e
trezentos reais).
MODALIDADE  LICITATÓRIA:  Dispensa  de  Lic i tação
(Processo/CMVSNN/RN  n.º  095/2023.
DATA DA ASSINATURA: 27 setembro de 2023.
VIGÊNCIA: O presente Contrato vigorará até 31/12/2023, a contar
da data da assinatura podendo ser prorrogado de acordo entre as